

sor	emir	szoveg	menny	egyse; aar	dar	akoits	` dkoits
	Létesítmény: Fejezet: 31	250504 Kisbér Baththyány tér 4/B. - Járdaépítés - HELYSZÍNI BETON ÉS VASBETON MUNKA					
1	3100071000000	Betonaljzatok és betonanyagú burkolatok bontása aljzatbeton vagy salakbeton 15 cm vtg-ig meglévő betonjárda elbontása gépi erővel kiegészítő kézi munkával	56,16 m2		6 200		348 192
2	2111002000000	Bontási törmelék és föld felrakása szállítóeszközzel gépi erővel kiegészítő kézi munkával Elszállítása űritőhelyre lerakói díjjal	11,24 m3		14 885		167 307
3	2105011000000	Tükrő kiemelés tömörítés nélkül, gépi erővel, kiegészítő kézi munkával, sík felületen, rétegrend vastagságának megfelelően	64,8 m2		2 335		151 308
4	2106037000000	Talajjavító réteg készítése útépitésnél vagy építményen belül, szemcsés anyagból 3.0 m szélességig bányakavics NHK 0/24	2,8 m3	20 395	22 390	57 106	62 692
5	2108016000000	Simító hengerlés a földmű (tükrő és padka) felü- letén, gépi erővel kavics védőréteg tömörítése 3.0 m szélességig	64,8 m2		141		9 137
6	1501003000000	Falzszerű, egyoldali függőleges vagy ferde sík felülettel Járda zszerűzése fa vagy fém zszerűzattal	6,48 m2	2 555	8 270	16 556	53 590
7	3130026013000	Betonaljzat kavicsbetonból, 15 cm vastagságban simított érdes felülettel kavicsbeton C25/30-24/KK *** 350-es cementtel műanyagszál erősítéssel	9,26 m3	46 855	28 000	433 877	259 280
8	3190000000033	Műanyagszál adagolása betonkeverék előállításakor keverődobba kézi erővel ADFIL Stabili építőipari műanyagszál 1 kg/m3 mennyiségben	9,26 kg	10 815	360	100 147	3 334
9	3190002222222	Elkészült betonfelület dilatációs hézagvágása gépi erővel 4-5 cm mélységben	15,6 méter	361	1 200	5 632	18 720
10	2105021000000	Padka rendezés kézi erővel, kitermelt földanyag beépítésével 10.0 cm-ig	21,6 m2	390	930	8 424	20 088
	Fejezet: 31	HELYSZÍNI BETON ÉS VASBETON MUNKA összesen :				621 742	1 093 647
	Létesítmény :	összesen :				621 742	1 093 647
		KÖLTSÉGVETÉS ÖSSZESÍTŐ					
		HELYSZÍNI BETON ÉS VASBETON MUNKA				621 742	1 093 647
	Létesítmény :	összesen :				621 742	1 093 647

Balom Bt.

2870 Kisbér Komáromi u. 17.

Adószám: 23649053-2-11

KÖLTSÉGVETÉS

anyag összesen díj

Létesítmény: 250504 Kisbér Batthyány tér 4/B Járdaépítés

Építmény költsége :

621 742 1 093 647

Összesen anyag+díj

621 742 1 093 647

Összesen anyag+díj

ÁFA

27 %

1 715 390

463 155

Költségvetés összege**2 178 545**

Azaz: Kettőmillió-százhetvennyolcezer-ötszáznegyvenöt 00/100 forint

JÁRDAÉPÍTÉS BETON BURKOLATTAL

Kisbér, 2025.05.05.

BALOM ASZTALOS ÉS**ÜVEGEZŐ BT.**

2870 Kisbér Komáromi u. 17.

Adószám: 23649053-2-11

Bsz.: 62900050-10008339

Balom Győző

Balom Bt.